
ZARZĄDZENIE Nr 40/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.
– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r.
– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 27.243 zł, w tym:
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.243 zł, planowane dochody bieżące po zmianach

wynoszą 14.433.445,09 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia
zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30
grudnia 2019 r.,

b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę
4.000 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 5.017.195,79 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.169.281,20 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 27.243 zł, w tym:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.243 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach

wynoszą 14.067.614,39 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia
zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30
grudnia 2019 r.,

b) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o
kwotę 4.000 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 5.017.195,79 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 14.766.549,39 zł.

§ 2. W  §  10  pkt  1  zmniejsza  się rezerwę ogólną o kwotę 63.347,40 zł. Rezerwa ogólna po
zmianach wynosi 35.697,60 zł.



§ 3. W  §  10  pkt  2  zmniejsza  się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę
16.000 zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 14.000 zł.

§ 4. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. § 6 otrzymuje
brzmienie:
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 330.200 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 120.660 zł”.

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 292 273,00 3 000,00 295 273,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 553,00 3 000,00 15 553,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 553,00 3 000,00 15 553,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 420,00 20 243,00 41 663,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 420,00 20 243,00 41 663,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 420,00 20 243,00 41 663,00

855 Rodzina 4 657 574,00 4 000,00 4 661 574,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 813,00 4 000,00 12 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 813,00 4 000,00 12 813,00

Razem: 15 142 038,20 27 243,00 15 169 281,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 792 434,08 25 000,00 817 434,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 524 048,00 25 000,00 549 048,00

4260 Zakup energii 105 000,00 10 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 996,00 15 000,00 144 996,00

600 Transport i łączność 402 961,00 16 000,00 418 961,00

60016 Drogi publiczne gminne 402 961,00 16 000,00 418 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 600,00 16 000,00 240 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 125,60 14 398,40 307 524,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 125,60 14 398,40 307 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 506,60 5 398,40 135 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 559,00 9 000,00 139 559,00

750 Administracja publiczna 2 229 861,00 7 000,00 2 236 861,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 953 818,00 0,00 1 953 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 344,00 12 000,00 84 344,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -12 000,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 835,00 210,00 12 045,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 -3 210,00 8 790,00

75095 Pozostała działalność 103 760,00 7 000,00 110 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 460,00 0,00 130 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 453,00 0,00 87 453,00

4260 Zakup energii 8 300,00 4 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 129 045,00 -79 347,40 49 697,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129 045,00 -79 347,40 49 697,60

4810 Rezerwy 99 045,00 -63 347,40 35 697,60

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 -16 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 867 107,71 14 700,00 3 881 807,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 4 500,00 14 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 4 500,00 14 500,00

80104 Przedszkola 714 617,00 10 200,00 724 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 2 500,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 -200,00 10 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 7 700,00 47 700,00

851 Ochrona zdrowia 40 887,00 0,00 40 887,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 387,00 0,00 40 387,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 800,00 2 000,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 337,00 -2 500,00 17 837,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 500,00 750,00

852 Pomoc społeczna 1 045 989,00 3 000,00 1 048 989,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 553,00 3 000,00 34 553,00

3110 Świadczenia społeczne 31 553,00 3 000,00 34 553,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 754,00 22 492,00 94 246,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 800,00 22 492,00 46 292,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 800,00 22 492,00 46 292,00

855 Rodzina 4 722 662,00 4 000,00 4 726 662,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 813,00 4 000,00 12 813,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 813,00 4 000,00 12 813,00

Razem: 14 739 306,39 27 243,00 14 766 549,39

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

242 376,08 242 376,08

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 2 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,30 393,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
56,35 56,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 195,32 1 195,32
4300 Zakup usług pozostałych 807,50 807,50
4430 Różne opłaty i składki 237 623,61 237 623,61

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

48 907,00 48 907,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 907,00 48 907,00
750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

22 556,00 22 556,00

750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 3 124,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 447,00 447,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 269,00 18 269,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

614,00 614,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 195,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2020
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 

Strona 1 z 3



751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 304,00 30 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 18 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 1 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
85,00 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 1 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 648,00 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 234,00 234,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

22 837,71 22 837,71

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,11 226,11
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 611,60 22 611,60

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

500,00 500,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 490,00 490,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 10,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

3 036 430,00 3 036 430,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 010 399,00 3 010 399,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 905,00 12 905,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 460,00 2 460,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
537,00 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 474 208,00 1 474 208,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 369 349,00 1 369 349,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 26 712,00

Strona 2 z 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
705,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
677,00 677,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00
855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

125 550,00 125 550,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 121 500,00 121 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691,48 2 691,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,58 482,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
65,94 65,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 110,00 110,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 813,00 4 000,00 12 813,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 813,00 4 000,00 12 813,00

5 013 195,79 4 000,00 5 017 195,79 5 013 195,79 4 000,00 5 017 195,79

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

77 357

77 357Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2020r.

Razem:

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

14 500

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

12 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 15 600

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

26 100

900 90026 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

10 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

252 000

252 000 0 78 200

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnów ka

9 660

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 6 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 81 000

0 0 120 660

252 000 0 198 860

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2020r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4do zarządzenia Nr 40/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r.



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia 20.08.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 3.000 zł na wypłatę zasiłków 
okresowych (rozdział 85214).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17.08.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 20.243 zł na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 24.08.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 4.000 zł na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna (rozdział 85513). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.5.2020 z dnia 24.08.2020 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 200 zł w rozdziale 80104 w 
celu dostosowania wydatków do potrzeb, niezbędnego do sprawnego funkcjonowania jednostki. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb: 
1) w rozdziale 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 15.210 zł na wydatki

związane z zakupem materiałów i wyposażenia do Urzędu Gminy (§ 4210 – kwota 12.000 zł),
na uzupełnienie wydatków na zakup energii (§ 4260 – kwota 3.000 zł) oraz na opłacenie
składek członkowskich (§ 4430 – kwota 210 zł),

2) w rozdziale 75412 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 4.000 zł na
uzupełnienie wydatków na zakup energii (§ 4260),

3) w rozdziale 85154 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2.500 zł na
uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia członków komisji alkoholowej (§ 3030 – kwota
2.000 zł) oraz wyjazdy służbowe (§ 4410 – kwota 500 zł).

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 63.347,40 zł i przenosi się jn.: 
1) kwotę 25.000 zł do rozdziału 01010 § 4260 i § 4300 na utrzymanie sieci wodno-

kanalizacyjnej,
2) kwotę 5.398,40 zł do rozdział 70005 § 4210 na zakup urządzeń do siłowni na powietrzu w

Ptuszy,
3) kwotę 9.000 zł do rozdziału 70005 § 4300 na usługę położenia polbruku przy placu zabaw w

Płytnicy,
4) kwotę 7.000 zł do rozdziału 75095 § 4170 na umowy o dzieło i zlecenia zawierane przez

Wójta Gminy,
5) kwotę 4.500 zł do rozdziału 80103 § 2310 na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem

dzieci do przedszkoli poza gminą; w związku z tym dokonano zmian w załączniku Nr 5 do
uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia,



6) kwotę 2.500 zł do rozdziału 80104 § 4210 na zakup wyposażenia do przedszkola,
7) kwotę 7.700 zł do rozdziału 80104 § 4330 na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem

dzieci do przedszkoli poza gminą,
8) kwotę 2.249 zł do rozdziału 85415 § 3240 na wkład własny gminy do dotacji od Wojewody na

pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia),

Uwalnia się środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.000 zł i 
przenosi się do rozdziału 60016 § 6050 na wkład własny do dotacji w ramach FOGR na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m  
na drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Tarnówka 


	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 40/2020






